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1 2 2-1

1
Liçencat komerciale dhe bizniset/Lejet 35,000.00 3,708.00 -31,292.00 10.59429 %

30,000.00 216.00 0.72000Funksionimi me shitore  në rrugë ose afër rrugëve,kiosqet,karoca 
të vogëla lëvizëse etj.

%1.3

5,000.00 3,492.00 69.84000Funksionimet e bankave bashk,të sigurimit dhe shërbimeve të 
tjera finansiare

%1.4

Shfrytzimi i tokës dhe lejet e ndërtimit 2,150,000.00 749,975.58 -1,400,024.42 34.88259 %

2,130,000.00 747,235.58 35.08148Leje për ndërtim dhe konstuktime %4.1

20,000.00 2,740.00 13.70000Pagesat e demolimit %4.3

Inspektimi i tokës dhe aktivitetet Gjeodezike 170,000.00 37,589.00 -132,411.00 22.11118 %

170,000.00 37,589.00 22.11118Aktivitetet në teren që kanë të bëjë me matjen e vendit %5.2

Shërbimet e inspektimit të Shëndetit dhe Sigurisë 345,000.00 215,145.55 -129,854.45 62.36103 %

5,000.00 0.00 0.00000Inspektimi i objekteve që ofrojnë ushqim dhe akomodim publik %6.1

320,000.00 213,275.55 66.64861Inspektimi i ambientit %6.2

20,000.00 1,870.00 9.35000Inspektimi i ndërtimit,shërbimit të zjarfikësve dhe konstruktimit %6.3

Shfrytzimi i pronës Komunale 250,000.00 131,960.30 -118,039.70 52.78412 %

30,000.00 30,689.28 102.29760Baza ditore apa bazat tjera për shfrytzimin e pronës publike për 
aktivitetet komerciale apo jo komerciale

%7.1

15,000.00 6,575.00 43.83333Ngarkesat për hapsirë në tregje ose në objekte të ngjajshme %7.2

200,000.00 94,696.02 47.34801Marja me qira e objekteve për nji afat të gjatë %7.3

5,000.00 0.00 0.00000Të hyrat nga shitja e pronës komunale %7.4

Pagesat në lidhje me Automjetet 2,020,000.00 736,608.93 -1,283,391.07 36.46579 %

430,000.00 180,020.43 41.86522Lejet e automjeteve %8.1

1,590,000.00 556,588.50 35.00557Gjobat në trafik %8.3

Çertifikatat dhe Dokumentet Zyrtare 550,000.00 141,835.50 -408,164.50 25.78827 %

300,000.00 80,021.00 26.67367Pagesat e rregjistrimit të pronës dhwe transferit %9.1

250,000.00 61,814.50 24.72580Domument lidhur me statusin shoqërors si dhe 
lindjes,vdekjes,martesës,shkurorzimit

%9.2

Tatimi në pronë 3,100,777.00 1,548,861.62 -1,551,915.38 49.95076 %

3,100,777.00 1,548,861.62 49.95076Pagesat e tatimit në pronë %10.1

Faqe 1 / 203.06.25



Kategoria Planifikimi Të hyrat Diferenca Indexi

Të hyrat sipas kategorive 01.01.25 31.05.25
Periudha
Prej Deri

1 2 2-1

Të ardhurat tjera 170,000.00 31,253.70 -138,746.30 18.38453 %

150,000.00 27,585.00 18.39000Gjobat tjera-Gjykates %11.2

20,000.00 3,668.70 18.34350Pagesat tjera %11.3

Taksa nga menaxhimi I mbeturinave 1,100,000.00 813,451.48 -286,548.52 73.95013 %

1,100,000.00 813,451.48 73.95013Taksa nga menaxhimi I mbeturinave %12.1

Të ardhurat nga Arsimi 470,000.00 105,121.00 -364,879.00 22.36617 %

400,000.00 62,597.00 15.64925Qerdhet %1

70,000.00 42,524.00 60.74857Arsimi i mesëm %4

Të ardhurat nga Shëndetsia 230,000.00 116,592.30 -113,407.70 50.69230 %

230,000.00 116,592.30 50.69230Shëndetsia primare %3

Të hyrat nga biblioteka 5,000.00 520.00 -4,480.00 10.40000 %

5,000.00 520.00 10.40000Participimet-anëtarsimi në bibliotekë %1

Teatri 5,000.00 895.20 -4,104.80 17.90400 %

5,000.00 895.20 17.90400Participimi-Teatri shitja e biletave %1

10,600,777.00 4,633,518.16 -5,967,258.84 43.87276 %
2
Grantet nga Donatorët dhe të tjera 0.00 17,335.28 17,335.28 0.00000 %

0.00 17,335.28 0.00000Participimi i popullatës %1.2

0.00 17,335.28 17,335.28 43.87276 %

10,600,777.00 4,650,853.44 -5,949,923.56 43.87276Gjithsej %
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